

استقبال گسترده مردم گرجستان از هفته فرهنگی ایران

آثار هنری و برنامه‌های متنوع فرهنگی ایران که در قالب هفته فرهنگی در تفلیس پایتخت گرجستان در حال اجرا است در اولین روزهای برگزاری با استقبال خوب مردم مواجه شده است

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : برگزاری هفته فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در گرجستان با استقبال گسترده مردم این کشور مواجه شده است.
 به گزارش ایرنا ، آثار هنری و برنامه های متنوع فرهنگی ایران که در قالب هفته فرهنگی در تفلیس پایتخت گرجستان در حال اجرا است در اولین روزهای برگزاری با استقبال خوب مردم مواجه شده است.
 جمع کثیری از علاقه مندان گرجی ضمن بازدیدهای روزانه از نمایشگاه آثار نقاشی،خوشنویسی، مینیاتور ، عکاسی، منبت کاری و سفالگری، فیلم های ایرانی به نمایش درآمده را تماشا می کنند.
 اجرای موسیقی سنتی ایران و نمایشگاه کتاب نیز جمع زیادی از علاقه مندان را به خود جذب کرده است.
 رسانه های دیداری ، شنیداری و نوشتاری گرجستان نیز با توجه ویژه به هفته فرهنگی ایران، اخبار و گزارش های مربوط به این مهم و استقبال مردم را در قالب اخبار مختلف منعکس می کنند.
 اغلب شبکه های تلویزیونی گرجستان با تهیه گزارش های ویژه از هفته فرهنگی ایران در این کشور ، از سطح بالای آثار فرهنگی و هنری عرضه شده ایرانی تمجید می کنند.
 شبکه تلویزیونی اجتماعی گرجستان ضمن پخش اخبار و گزارش های متعدد از مراسم هفته فرهنگی و هفته فیلم ایران، روز پنجشنبه اسفند گزارش زنده و مستقیم از محل ۲۲ برگزاری هفته فرهنگی ایران و هنرنمایی هنرمندان استان همدان پخش کرد.
 هفته فرهنگی ایران در گرجستان از اسفند ماه جاری با هدف آشنایی بیشتر جامعه گرجی با فرهنگ و تمدن کهن ایرانی و نیز شناخت هنرمندان ایرانی از گرجستان آغاز شده ۲۱ است .
 در مراسم گشایش این هفته معاون نخست وزیر،معاون وزیر امور خارجه ، قایم مقام وزیر فرهنگ،جمعی از نمایندگان مجلس، تعدادی از سفرای مقیم این کشور و جمع کثیری از شخصیت های فرهنگی و علمی گرجستان و نیز ایرانیان مقیم این کشور حضور داشتند.
 در قالب هفته فرهنگی ایران، هفته فیلم ایران نیز در محل دانشگاه سینما و تئاتر تفلیس برپا و جمع کثیری از اساتید و دانشجویان، هنرمندان و علاقه مندان به آثار هنری را به خود جلب کرده است.
 در هفته فیلم ایران در گرجستان، علاوه بر نقد و بررسی وضعیت سینمای ایران، فیلم های مهمان مامان - آفتاب بر همه یکسان می تابد - هرشب تنهایی- درخت جان - اتوبوس شب و انتخاب به نمایش در می آید.
 پایان پیام.